d’obra i coordinació de seguretat i salut de l’obra de la reforma interior del poliesportiu 
municipal de la Palma de Cervelló, situat al carrer Canigó 9 (expedient 2025_1266) a 
l’empresa ENIGEST SL, amb CIF número B17123506, amb una puntuació total de 
92,50 punts.

L’import total del contracte és SETZE MIL NORANTA-VUIT, AMB SEIXANTA-CINC 
CÈNTIMS (16.098,65 €) més TRES MIL TRES-CENTS VUITANTA, AMB SETANTA-
DOS CÈNCTIMS (3.380,72 €) en concepte d’IVA (21%).

QUART.- APROVAR I DISPOSAR la despesa a càrrec de l’aplicació pressupostària 
núm. 25.342.63500, partida “inversions esportives” conseqüentment el trasllat 
d’aquesta resolució a la Intervenció General per a la comptabilització en fase definitiva